Rua Senador Rui Carneiro, S/N, Centro - Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO ATRAVÉS DO SEU PREFEITO

CONSTITUCIONAL ABAIXO TRANSCRITO TORNA PÚBLICO E COMUNICA AOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2022,

QUE DEVIDO AO ALTO NÚMERO DE INSCRIÇÕES E TEMPO INSUFICIENTE PARA

ANÁLISE E PÚBLICAÇÃO FICA PRORROGADO ATÉ 09 DE FEVEREIRO DE 2022 A

DIVULGAÇAÕ DO RESULTADO PRELIMINAR NO SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

CONGO: https://www.congo.pb.gov.br/. CONGO - PB, 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

ROMUALDO ANTONIO QUIRINO DE SOUSA - PREFEITO CONSTITUCIONAL.